
Распоряжение 

От 27.11.2018 г 

О проведении акции «Должен знать» 

 

         Согласно приказа отдела образования от 26.11.2018г за №524 и во исполнение Плана 

мероприятий по реализации стратегии противодействия распространению ВИЧ-инфекций 

в РФ на период до 2020 года 

Обязываю: 

1. Принять участие в период с 26.11 по 2.12.2018 года в акции «Должен знать» 

2.  Для составления  школьного плана -соц.педагогу  Мамонтовой О.А. использовать  

методические рекомендации и информационные материалы размещенные в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (goo.gl/38cnBc) 

3. Информацию о проведенных мероприятий представить 4.12.2018г на электронный 

адрес dvorek34kab  согласно прилагаемой форме 

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой. 

 

 

              Зам. директора по ВР                                                Г.Т.Абдурахманова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 к письму ММПС РБ 

 

 

План 

акции «Должен знать» с 26.11-2.12.2018года 

 

№ Мероприятия Дата проведения 

охват 

Ответственный 

1. Тематический классный час 

«Выбор» 

29.11 

8-11кл - 232 

Кл. рук 

2. Видеосюжеты по профилактике 

ВИЧ/СПИД 

10-11 

54 

Соц. педагог 

3. Беседа с фельдшером школы 

«ВИЧ – вирус иммунодефицита 

человека 

11 

32 

Закирова Л.М 

4. Анкетирование 9-11 

62 

Соц. педагог 

5. Спортивные соревнования 

 «Веселые старты» 

6кл 

40 

Учитель физ. 

культуры 

6. Городское мероприятие 

«Здоровье, ценности, успех» 

9 кл – 5 Соц. педагог 

 

 

 Зам. директора по ВР                                                      Г.Т.Абдурахманова 


